

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. vasario 10 d. Nr. T4-2

Panevėžys

Jaunimo reikalų tarybos posėdis įvyko 2021 m. vasario 4 d. Posėdžio pradžia 15.00 val., pabaiga 16.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Daiva Juodelienė, Savivaldybės tarybos narė.

Posėdžio sekretorė – Sandra Budreikienė, jaunimo reikalų koordinatore (vyr. specialistė).

Posėdyje dalyvavo Vidas Augulis, Ugnė Čeponytė, Dalius Dirsė, Daiva Juodelienė, Iveta Jurgaitytė, Lina Kairytė, Donatas Tumas, Dovydas Tumelis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo.

2. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo užimtumo skatinimo projektų rėmimo konkurso prioritetų ir kriterijų nustatymo.

1. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. veiklos ataskaitos patvirtinimas.

Jaunimo reikalų koordinatore nurodė, kad prieš Jaunimo reikalų tarybos posėdį buvo parengta Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. veiklos ataskaita ir persiūstas visiems Jaunimo reikalų tarybos nariams susipažinti ir pateikti pastabas ar siūlymus.

Jaunimo reikalų koordinatore posėdžio metu dar kartą visiems Jaunimo reikalų tarybos nariams pristatė parengtą ataskaitą.

Daiva Juodelienė nurodė, kad ataskaita yra parengta gerai, tačiau ataskaitoje nepaminėtos neįgyvendintos veiklos, kurios buvo įtrauktos į Jaunimo reikalų tarybos 2020 metų veiklos planą.

Lina Kairytė ir Daiva Juodelienė pabrėžė, kad ataskaitoje paminėti ir Ramygalos atviro jaunimo centro statistiniai duomenys (unikalus lankytojų skaičius, bendras lankytojų skaičius, vykdytų veiklų skaičius ir pan.), kurie ataskaitoje yra nereikalingi.

Visi komisijos nariai pritarė šiems pakeitimams.

NUTARTA:

1. Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. veiklos ataskaitoje paminėti ir neįgyvendintas veiklas.

2. Išbraukti informaciją apie Ramygalos atviro jaunimo centro statistinius duomenis.

3. Pritarti Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. veiklos ataskaitai su nurodytais pakeitimais.

2. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo užimtumo skatinimo projektų rėmimo konkurso prioritetų ir kriterijų nustatymas.

Jaunimo reikalų koordinatorė pristatė prioritetus ir kriterijus, kurie yra patvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo užimtumo skatinimo projektų rėmimo konkurso tvarkos apraše, patvirtintame Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. T-192.

Jaunimo reikalų tarybos nariai nurodė, kad reikia įtraukti naują prioritetą „Neformalių jaunimo grupių steigimasis ir jų veikla“ ir panaikinti prioritetą „Jaunimo organizacijų bendradarbiavimas, koordinavimas ir organizacijų tinklo plėtra“.

Jaunimo reikalų koordinatorė akcentavo, kad reikia peržiūrėti ir konkurso kriterijus. Jaunimo reikalų tarybos nariai nurodė, kad reikia įtraukti šiuos naujus kriterijus: skatinti jaunimo veiklas, naudingas bendruomenei; plėtoti jaunimo iniciatyvų ir laisvalaikio užimtumą; sudaryti sąlygas neformaliojo jaunimo laisvalaikiui. Posėdžio metu buvo pabrėžta, kad kai kuriuos ankstesnius kriterijus reikėtų naikinti, nes jie yra įgyvendinami vykdant kitas programas, todėl iš kriterijų sąrašo išimti: padėti jaunimui integruotis į darbo rinką; skatinti jaunimo ir jaunųjų ūkininkų verslo pradžią ir plėtrą ir pan.

Elektroniniu būdu buvo gautas pasiūlymas keisti šio aprašo pavadinimą, nes naujai tvirtinami kriterijai apima ne tik jaunimo užimtumą, bet ir jaunimo veiklas, iniciatyvas ir pan. Jaunimo reikalų tarybos nariai tam pritarė.

NUTARTA:

1. Jaunimo reikalų koordinatorėi pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo užimtumo skatinimo projektų rėmimo konkurso tvarkos aprašo pavadinimą į Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo veiklų ir iniciatyvų skatinimo projektų rėmimo konkurso tvarkos aprašą.

2. Pakoreguoti Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo veiklų ir iniciatyvų skatinimo projektų rėmimo konkurso tvarkos aprašo prioritetus ir kriterijus.

Posėdžio pirmininkė

Daiva Juodelienė

Posėdžio sekretorė

Sandra Budreikienė